
    
    

ت
سای

در 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لک
ه ا

سخ
ن

د.
ني

ه ك
هد

شا
    م

 w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir

اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ایران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r قاب روز                                بازگشت حجاج بیت الله الحرام به فرودگاه همدان- تسنیمآیين نامه اخلاق حرفه اي »تجارت« را در سایت روزنامه ببينيد.   

Sun  30 June.2024  8pageیکشنبه  10 تير  1403     23 ذی الحجه  1445  شماره  3020   

تلفکس: 66431022                 تلفن تحریریه: 66435746-66911172          
تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پيام كوتاه: 888  711  3000 
ليتوگرافي و چاپ:گل آذين66791365-66              آدرس: ستارخان، بين توحيد و باقرخان، كوچه اكبريان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الکترونيك سازمان آگهي ها  tejarateditor@gmail.com :پست الکترونيك تحریریه www.tejaratonline.ir :تجارت آنلاین

 @tejaaratdaily  @tejaaratdaily

 سازمان آگهی ها:

مدیر بازرگانی: مريم كاظمی-  66435765

  شهرستان ها: حسن چشمی

فاكس: 66435745  و 66431022
واحد فنی: مدیر فنی: امير شريف

صفحه آرا: فاطمه عبداله زاده  

دبير تحریریه:  بنيامين نجفی
 سياسی: آرمان سليمی                

انرژی: امير مهدی نعمتی
شهرستان: حسن چشمی  

صاحب امتياز: موسسه فرهنگی  افق رسانه  پویا 
بنيانگذار: زنده یاد دكتر اصغر نعمتی 

 مدیرمسئول: پدرام پاك آيين
سردبير: احمدرضا مسعودی

بانك و بيمه: شهره حقی  دبير سایت: حسين خدنگ
صفحه آخر: آذين نعمتی

صنعت و تجارت:  اكرم فيض آبادی

  ))آگهی مناقصه عمومی ((
      ش��هرداری بهش��هردرنظردارد جهت )اجرای آس��فالت معابر س��طح شهر(  با 
برآورد و کارشناسی به مبلغ  )۵۷/۱8۳/۲۲۹/۷۴۹( ریال برای مدت ۳ ماه  به 
پیمان��کاران دارای صلاحی��ت  در رتب��ه ه��ای ابنیه ، راه و باند و حداقل رتبه ۵ از 

طریق مناقصه در سامانه ستاد )www.setadiran.ir(  واگذارنماید.
 الف( نحوه تنظیم اسناد مناقصه :

 تضمین شرکت در مناقصه  به مبلغ  دو میلیارد و هشتصد و پنجاه و نه میلیون و 
یکصد و شصت و یک هزار و چهارصد و هشتاد و هفت ریال  )۲/8۵۹/۱۶۱/۴8۷( 
ریال به صورت ضمانت نامه بانکی دارای اعتبارس��ه )۳( ماهه از تاریخ  چاپ 
آگهی ویا فیش مبلغ واریزی به حساب سپرده  ۰۱۰8۰۱۳۲۷۲۰۰۷ نزد بانک 

ملی ایران .
 شرکت کنندگان در مناقصه ، اسناد مناقصه و پیشنهادهای خود را باید در سامانه 

تدارکات الکترونیک دولت )سامانه ستاد( شامل تضمین در)پاکت الف( 
 اسناد مناقصه ومدارک شرکت شامل) مدارک شناسایی مدیر عامل ) فتوکپی 
شناس��نامه . کارت مل��ی . کارت پای��ان خدم��ت( دعوتنامه . پیش قرارداد تایید 
شده . اساسنامه ، آگهی  آخرین تغییرات روزنامه ،کداقتصادی،  برگه صلاحیت 
پیمانکاری.گواهی صلاحیت ایمنی. تماماً به مهر وامضاء مدیر عامل  شرکت 

رسیده باشد در پاکت ) ب(
  برگه پیشنهادقیمت را درپاکت )ج( ارائه وارسال گردد.

   ب( مح�ل تحوی�ل پیش�نهادها : س��امانه ت��دارکات الکترونیکی دولت 
)سامانه ستاد(  

 ج( محل گشایش پیشنهادها: مازندران – بهشهر - شهرداری بهشهر 
از طریق سامانه ستاد

  *شرکت کنندگان می بایست در سامانه  تدارکات الکترونیکی دولت ثبت نام 
و جهت شرکت به سامانه ستاد)www.setadiran.ir(  مراجعه نمایند .

• ب��ه پیش��نهادها وقیم��ت ه��ای مش��روط،مبهم ومخدوش ترتی��ب اثرداده 
نخواهدشد.

• تاریخ نش��ر روزنامه در دو  نوبت مورخه ۰۴/۰۳/ ۱۴۰۳ و ۱۴۰۳/۰۴/۱۰می 
باشد.

• تاریخ دریافت اس��ناد مناقصه درس��امانه س��تاد از تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳  الی  
۱۴۰۳/۰۴/۱۰ می باشد.

• مهلت قبول پیش��نهادها تا س��اعت ۱۴ روز چهار ش��نبه  ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ در 
سامانه ستاد می باشد.

• تاریخ جلسه بازگشایی اسناد مناقصه و قیمتهای پیشنهادی در سامانه ستاد 
روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ ساعت ۰8:۰۰ می باشد.

• ضمن��اً ش��هرداری در رد ی��ا قب��ول ی��ک یا کلیه پیش��نهادها مختاراس��ت.                                                                                                                                        
                       

یاسر احمدی  -  شهردار بهشهر

ت دوم
نوب

شناسه آگهی : 1۷۳۹۹6۷

  شهرداری بهشهر

آگهی مناقصه )نوبت دوم( 

شناسه آگهی : 1۷4001۷
               ))اداره  تدارکات  خارجی کالا((

مشخصات مناقصه :  

                             www.nidc.ir                                 http://sapp.ir/nidc_pr  :   کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران 

مبلغ تضمینمبلغ برآورد )ریال/ارز( شماره فراخوانشرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

۲۰۰۳۰۹۳۹8۵۰۰۰۳۴۰۳۴.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰۱.۷۰۰.۰۰۰.۰۰۰بوستر پمپ هیدرولیک۹8۰۳۹۴8۰۱8شرکت ملی حفاری ایران

روش ارزیابی : بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز ۵۰(
توضیحات: در صورت نیاز گواهینامه های مورد و ... نیاز درج گردد.

تاریخ شروع دریافت : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا  ۱۰  روز پس از آن ادامه خواهد داشت .    تاریخ شروع :     ) از  ۱۴۰۳/۰۴/۱۱  لغایت     ۱۴۰۳/۰۴/۲۰    ( 
محل دریافت :  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی  www.setadiran.ir تحویل اسناد :     )۱۴۰۳/۰۵/۰۶  (  

آخرین مهلت : þ ۱۴  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد              
انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک 

مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره ۴۰۰۱۱۱۴۰۰۶۳۷۶۶۳۶  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه 
سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا IR ۳۵۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۱۱۴۰۰۶۳۷۶۶۳۶(  و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات 

دولتی به شماره  ۵۰۶۵۹  ت / ۱۲۳۴۰۲ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ مورد قبول و پذیرش می باشد.

مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین : ۹۰ روز
)برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل 

تمدید باشد(

تذکر : تحویل اسناد به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی  www.setadiran.ir بارگزاری گردد و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران 
بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق ۱۰۷- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس ۳۴۱۴8۵۶۹ – ۰۶۱-۳۴۱۴8۵8۰ 

تحویل گردد.

آگهی مزایده عمومی
مزایده عمومی شماره  ۱۴-۴-۱۴۰۳-م

 مخابرات منطقه زنجان درنظردارد اجاره عرصه و اعیانی س��الن ورزش��ی مخابرات، متعلق به موجر در منطقه خیابان خرمش��هر زنجان خیابان عدالت، خیابان  شش��م غربی  را به اش��خاص حقوقی واجد 
ش��رایط واگذارنماید. متقاضیان محترم می توانند، جهت کس��ب اطلاعات بیش��تر به آگهی فراخوان در س��ایت ش��رکت مخابرات ایران به آدرس www.tci.ir و س��ایت مخابرات منطقه زنجان به آدرس

اداره پشتیبانی  و تد  ارکات مخابرات منطقه زنجانwww.za.tci.ir مراجعه نمایند. 

ت دوم 
   نوب

شرکت مخابرات ایران 
)سهامی عام( مد  یریت منطقه زنجان

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
مناقصه عمومی ۱۵-۴-۱۴۰۳- م

 مخابرات منطقه زنجان درنظر دارد انجام عملیات ترمیم مس��یرهای حفاری پروژه های توس��عه ش��بکه را به اش��خاص حقوقی واجد ش��رایط واگذارنماید متقاضیان محترم می توانند، جهت کس��ب اطلاعات 
بیشتر به آگهی فراخوان در سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس www.tci.ir و سایت مخابرات منطقه زنجان به آدرسwww.za.tci.ir مراجعه نمایند. 

اداره پشتیبانی  و تد  ارکات مخابرات منطقه زنجان 

ت اول 
   نوب

شرکت مخابرات ایران 
)سهامی عام( مد  یریت منطقه زنجان

١٧٤١٥٥٨: شناسه آگهی   

١١٦٤: م الف   

 

 

 
   آقاي محمد معمر

 متصدي خدمات عمومي(نگهبان) بيمارستان دكترغرضي اصفهان
 

به  ،ايدغيبت نموده ماه متوالي 2بيش از  12/07/1402از تاريخ  نظر به اينكه         
مجلس شوراي  7/9/72قانون رسيدگي به تخلفات اداري مصوب  17استناد ماده 

 شويد.اجتماعي اخراج مياسلامي، از خدمت در سازمان تأمين
ماه فرصت داريد كه  3ايد از تاريخ انتشار اين آگهي تا چنانچه عذر موجه داشته

هاي رسيدگي به تخلفات اداري تأمراتب را بطور كتبي به دفتر هماهنگي هي
وبروي ايستگاه ر -بعد از بهبودي -سازمان واقع در تهران به نشاني خيابان آزادي

 1344653871كدپستي  -1 پلاك -بست حميدبن -كوچه زماني -شادمانمترو 
 .ت تجديدنظر بررسي شودأتا در هي اعلام نماييد

 
 

 شناسه آگهی : 1۷41558 اجتماعيسازمان تأمين
م الف : 1164

جامعه

ایرانیان در مقایسه با مردم جهان تحرک و فعالیت بدنی کافی ندارند و روز به روز بیشتر 
به بیماری های غیرواگیر مبتلا می شوند. بر اساس گزارشی که در نشست »عوامل خطر 
بیماری های غیرواگیر در ایران« خرداد ۱۴۰۳ در فرهنگستان علوم پزشکی ارائه شد؛ 
متاسفانه نظام سلامت در ترویج فعالیت بدنی و فرهنگسازی مبارزه با کم تحرکی که 

عامل بروز بیماری های قلبی، سرطان و دیابت است چندان موفق نبوده است.  همچنین 
سند ملی پیشگیری و کنترل بیماری های غیرواگیر و عوامل خطر در کشورمان در سال 
۱۳۹۴ کاه��ش ۲۰ درص��دی ک��م تحرکی را هدف گرفته بود. اما با وجود تلاش های 

انجام شده تا کنون این عامل خطر فقط ۹ درصد کاهش یافته است.

ایرانی ها كم  تحرک  هستند

  آگهي تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي
 به شماره  ۱۴۰۳/۲۳۰۰۳ 

1 -نام و نشاني مناقصه گزار: شرکت برق منطقه اي تهران به نشاني تهران، سعادت آباد، بالاتر از کوي فراز، بلوار برق،  شرکت برق منطقه اي تهران، 
ساختمان حوزه ستادي، طبقه سوم، بال شرقي، امور تدارکات و قراردادها

2 -شرح مناقصه:  تجدید مناقصه عمومی یک مرحله اي بدون ارزیابي کیفي به شرح زیر : 

شماره فراخوان در سامانه شماره مناقصه
مبلغ برآورد )ریال(موضوع تجدید مناقصهتدارکات الکترونیکي دولت

میزان تضمن) سپرده( 
شرکت در فرآیند 
ارجاع کار )ریال(

زمان گشایش 
پیشنهادات

۱۴۰۳/۲۳۰۰۳۲۰۰۳۰۰۱۰۰8۰۰۰۰۳۹

طراحي،تامین تجهیزات،عملیات ساختمانی، 
 نصب، آزمون و راه اندازی پروژه احداث 

بانک های خازن ۲۰کیلوولت در پستهای 
خاتون آباد،نظرآباد، پروفیل ،چرمشهر و 

شریف آباد

۲۶۲.۴۷۷.۴۶۰.۹۱۷۱۳.۱۲۳.۰۰۰.۰۰۰

روز یکشنبه 
مورخ   

 ۱۴۰۳/۰۴/۳۱
ساعت۰۹:۰۰ 

صبح 

روابط عمومي شركت برق منطقه اي تهران

ت  اول 
 نوب

 

۳- زم�ان، مهل�ت، مبل�غ و مح�ل دریاف�ت اس�ناد: متقاضیان م��ي توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ لغایت ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ ، به س��امانه تدارکات الکترونیکي 
دولت به آدرس WWW.setadiran.ir مراجعه و با پرداخت مبلغ ۰۰۰‘۵۰۰ ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتي به ش��ماره حس��اب ۴۰۰۱۰۵۰۹۰۴۰۰۵۶۵۵ 
 )ش��ماره ش��با IR 8۹۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۵۰۹۰۴۰۰۵۶۵۵( ب��ه ن��ام ش��رکت ب��رق منطق��ه اي ته��ران نزد اداره کل خزانه بانک مرکزي به ش��ماره شناس��ه واریزي

 ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۰۰۳-8۲-۲۲۱۵۰۰-۷۴-۰۵۰۹-۶۴-۳ جهت خرید اسناد مناقصه فوق اقدام نمایند.
4- مدت اعتبار پیشنهادات: اعتبار پیشنهادات از زمان افتتاح پاکات شش ماه مي باشد.

5- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 
 مبل��غ تضمی��ن ش��رکت در فرآین��د ارج��اع کار بص��ورت ضمانتنام��ه بانک��ي معتب��ر ی��ا واری��ز نق��دي بحس��اب ۴۰۰۱۰۵۰۹۰۶۳۷۲8۲۲ )ش��ماره 

شبا IR ۷۴۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۵۰۹۰۶۳۷۲8۲۲(و شماره شناسه) ۹۶۲۲۲۱۵۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱( تمرکز سپرده هاي برق تهران نزد خزانه مي باشد .
 6- نام و نشاني دستگاه نظارت: شرکت برق منطقه اي تهران به نشاني مندرج در بند یک.

 ۷- زمان و محل تحویل پیشنهادات : 
  پیش��نهاد دهندگان مي باید ضمن بارگذاري تصویر کلیه مدارک پاکات )الف ، ب ، ج( در س��امانه تدارکات الکترونیکي دولت تا )س��اعت۱۹:۰۰ روز ش��نبه مورخ 
۱۴۰۳/۰۴/۳۰(، نس��بت به ارس��ال اصل ضمانتنامه ش��رکت در فرآیند ارجاع کار مطابق ش��رایط درج ش��ده در اس��ناد مناقصه، در پاکت لاک و مهر شده تا آخر وقت 
اداری همان روز )روز ش��نبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۰( به دبیرخانه حراس��ت به نش��اني مندرج در بند یک )طبقه اول( تحویل و رس��ید دریافت دارند. تمامي فرآیند 

برگزاري مناقصات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت صورت مي پذیرد.
8- گشایش پیشنهادات : پیشنهادات ارائه شده در سامانه براي مناقصات فوق مطابق جدول بالا درسالن پژوهش ۳ واقع در طبقه سوم ساختمان ستادي 

شرکت برق منطقه اي تهران گشایش خواهد یافت.
۹- سایر شرایط: 

 - دارا بودن گواهي صلاحیت حداقل پایه EPC از س��ازمان برنامه و بودجه کش��ور در رش��ته نیرو و یا دارابودن حداقل پایه پنج از س��ازمان برنامه و بودجه کش��ور 
در رشته نیرو به همراه مشاور همکار داراي پایه سه و بالاتر در آن رشته 

-  ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمني براساس ضوابط و مقررات وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي الزامي است.
-  ارائه دو فقره سوابق اجرایی شامل موافقتنامه قرارداد و حسن انجام کار بهمراه رضایت نامه مرتبط با موضوع مناقصه از کارفرمایان قبلی الزامي مي باشد.

تذکر مهم: مناقصه گراني که در پنج س��ال گذش��ته با ش��رکت برق منطقه اي تهران قرارداد مرتبط با موضوع مناقصه را داش��ته باش��ند و قرارداد آنها پایان یافته 
باش��د، ارائه یک فقره رضایت نامه انجام کار از آخرین قرارداد مرتبط الزامي مي باش��د، در صورت عدم ارائه رضایت نامه مذکور پیش��نهاد آن مناقصه گر مردود 

اعلام مي گردد.
علاقمندان به شرکت در مناقصه مي بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي )توکن( با شماره هاي دفتر ثبت نام 88۹۶۹۷۳۷ و 8۵۱۹۳۷۶8 

و مرکز تماس ۲۷۳۱۳۱۳۱ تماس حاصل نمایند 
www.setadiran.ir  سامانه تدارکات الکترونیکي دولت     

http://iets.mporg.ir پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات   
http://tender.tavanir.org.ir                پایگاه اطلاع رساني مناقصات شرکت توانیر
 www.trec.co.ir       پایگاه اطلاع رساني مناقصات شرکت برق منطقه اي تهران

شرکت سهامی برق منطقه ای تهران

 آگهي  تجدید مناقصات عمومي یک مرحله اي 
به شماره۱۴۰۳/۱۲۰۰۸

1 -نام و نش�اني مناقصه گزار: ش��رکت برق منطقه اي تهران به ش��ماره ثبت ۹۷۶۴، شناس��ه ملي ۱۰۱۰۰۴۰۲۶۶۴ و کد پس��تي ۱۹8۱۹۶۹۹۶۱، به نش��اني تهران، س��عادت آباد، بالاتراز کوي فراز، 
بلوار برق تهران، شرکت برق منطقه اي تهران، ساختمان حوزه ستادي ، طبقه سوم، بال شرقي، امور تدارکات و قراردادها

2 -موضوع مناقصه : مناقصه عمومي یک مرحله اي بشرح ذیل : 

شماره مناقصه
)مرجع(

شماره فراخوان در سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت

موضوع تجدید مناقصه
میزان تضمین )سپرده(

شرکت در فرآیند ارجاع کار )ریال(
زمان گشایش پیشنهادات

۱۴۰۳/۱۲۰۰8۲۰۰۳۰۰۱۰۰8۰۰۰۰۳۷
خدمات تعمیر و سرویس و نگهداري سیستم هاي 
سرمایش امورهاي انتقال ۱ تهران، ۲ تهران، سه 

تهران و نواحي
۱.۴۵۴.۰۰۰.۰۰۰

یکشنبه  ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ 
ساعت8:۰۰

روابط عمومي شركت برق منطقه اي تهران 

  دوم 
 نوبت

 

۳- زم�ان، مهل�ت، مبل�غ ومح�ل دریاف�ت اس�ناد : متقاضی��ان مي توانن��د از تاری��خ 
 ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ لغای��ت ۱۴۰۳/۰۴/۱۳، ب��ه س��امانه ت��دارکات الکترونیک��ي دول��ت ب��ه آدرس

       WWW.setadiran.ir مراجعه و با پرداخت مبلغ ۵۰۰.۰۰۰ ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتي 
 )IR 8۹۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۵۰۹۰۴۰۰۵۶۵۵ به شماره حساب ۴۰۰۱۰۵۰۹۰۴۰۰۵۶۵۵ )شماره شبا
به نام ش��رکت برق منطقه اي تهران نزد اداره کل خزانه بانک مرکزي به ش��ماره شناس��ه واریزي 
۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۰۰۳-8۲-۲۲۱۵۰۰-۷۴-۰۵۰۹-۶۴-۳ جهت خرید اس��ناد مناقصه فوق اقدام 

نمایند.
4-مدت اعتبار پیشنهادات : اعتبار پیشنهادات از زمان افتتاح پاکات شش ماه مي باشد.

تضمی��ن  مبل��غ  کار:  ارج�اع  فرآین�د  در  تضمی�ن ش�رکت  مبل�غ  و  5-ن�وع 
ش��رکت در فرآین��د ارج��اع کار بص��ورت ضمانتنام��ه بانک��ي معتب��ر ی��ا واری��ز نقدي بحس��اب 
۴۰۰۱۰۵۰۹۰۶۳۷۲8۲۲ )ش��ماره ش��با IR ۷۴۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۵۰۹۰۶۳۷۲8۲۲ و شماره شناسه 
۹۶۲۲۲۱۵۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱( تمرک��ز س��پرده هاي ب��رق ته��ران ن��زد خزانه 

مي باشد.
6-نام ونش�اني دس�تگاه نظارت : ش��رکت برق منطقه اي تهران به نش��اني مندرج در بند 

یک
۷-زمان و محل تحویل پیش�نهادات : پیش��نهاد دهندگان مي باید ضمن بارگذاري تصویر 
کلیه مدارک پاکات )الف، ب، ج( در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت تا ساعت۱۹:۰۰ روز شنبه 
مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ ، نسبت به ارسال اصل مدارک مطابق شرایط درج شده در اسناد مناقصه، در 
پاکت لاک ومهر ش��ده تا پایان وقت اداري روز ش��نبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ ، به دبیرخانه حراس��ت 
به نش��اني مندرج در بند یک )طبقه دوم( تحویل و رس��ید دریافت دارند. تمامي فرآیند برگزاري 

مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت صورت مي پذیرد.

8-گشایش پیشنهادات : مطابق با جدول مندرج در صفحه فوق بازگشایي خواهد شد.
۹- سایر شرایط : مناقصه ۱۴۰۳/۱۲۰۰8

۹-۱- آخرین پایه اخذ شده از سازمان برنامه و بودجه کشور در رشته تاسیسات )برودتي( پایه ۵ و 
یا گواهي نامه تایید صلاحیت در رسته تاسیسات برودتي از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي

۹-۲- ارائ��ه گواهینام��ه معتب��ر تایید صلاحیت ایمني براس��اس ضواب��ط و مقررات وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعي

۹-۳- ارائه دو فقره سابقه اجرایی شامل موافقتنامه قرارداد و حسن انجام کار به همراه رضایت نامه 
مرتب��ط ب��ا موض��وع مناقصه از ش��رکتهای برق منطقه ای الزامي مي باش��د. )با توجه به تخصص 
خاص، توان فني و تجهیزاتي مناس��ب جهت اجراي این عملیات در محیط برق دار و ش��بکه هاي 

تحت بهره برداري.(
تذکر مهم : مناقصه گرانی که در ۵ سال گذشته با شرکت برق منطقه ای تهران قرارداد مرتبط 
با موضوع مناقصه داش��ته باش��ند و قرارداد آنها پایان یافته باش��د، ارائه یک فقره رضایتنامه انجام 
کار از آخری��ن ق��رارداد مرتب��ط الزام��ی میباش��د ، درصورت عدم ارائه رضایتنامه مذکور پیش��نهاد 

مناقصه گر مردود اعلام خواهد شد.
علاقمندان به شرکت در مناقصه مي بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي 
)توک��ن( ب��ا ش��ماره هاي دفتر ثبت ن��ام 88۹۶۹۷۳۷ و 8۵۱۹۳۷۶8 و مرک��ز تماس ۲۷۳۱۳۱۳۱ 

تماس حاصل نمایند.
www.setadiran.ir  سامانه تدارکات الکترونیکي دولت

http://iets.mporg.ir پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات
http://tender.tavanir.org.ir پایگاه اطلاع رساني مناقصات شرکت توانیر
www.trec.co.ir پایگاه اطلاع رساني مناقصات شرکت برق منطقه اي تهران

شرکت سهامي برق منطقه اي تهران

فوتبال

رسانه ایتالیایی از احتمال ماندن سردار آزمون در این 
تیم برای فصل بعد خبر داد.

آینده س��ردار آزمون همچنان مبهم اس��ت. درس��ت 
اس��ت ک��ه دوران حضور ای��ن بازیکن در رم به پایان 
رسیده ولی نمی توان ستاره ایرانی را جداشده قطعی 
جمع جالوروس��ی دانس��ت. مهاجم ایرانی این روزها 
از تعطیلات خانوادگی اش لذت می برد و چش��م به 
 ،romapress فصل آینده دارد. به گزارش س��ایت
در روزهای اخیر جلس��اتی بین مدیران جالوروس��ی و 
اطرافیان س��ردار آزمون برگزار ش��ده که در آن گزینه 
خرید دائمی بازیکن ایرانی از لورکوزن با ۱۲.۵ میلیون 
یورو مورد بحث قرار گرفته است. تا چند هفته پیش 
خداحافظ��ی این مهاج��م ایرانی قطعی بود اما امروز 
نمی توان احتمال ماندن او در رم برای فصل بعد را رد 
کرد؛ چرا که دِروسی خوشحال خواهد شد که او را در 

ترکیب فصل آینده تیمش در اختیار داشته باشد. 

احتمال ماندن سردار آزمون 
در رم قوت گرفت

w w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r

 آخري��ن اخب��ار و تحلي��ل روز اقتص��ادي را 
در پاي��گاه اينترنت��ي تجارت آن�لاين بخوانيد


